
 

Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 19/11/2022 à 08:30  

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 19/11/2022 à 09:55 
 
10x50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 10:00 

1.  GARCIA Ainhoa  2011  FRA 
GIRARD CHARPENTIER Lilou  2009  FRA 
GENEAU DE LAMARLIERE Clara  2009  FRA 
ROSSIGNOL Perrine  2011  FRA 
SAUTEREAU Clemence  2008  FRA 
MASSARD Virginie  1969  FRA 
BLANCHE Gaëlle  1979  FRA 
HOAREAU Anne-Sophie  1998  FRA 
GONNORD Isaline  2002  FRA 
PENHOET Emmy  1998  FRA 

2.  ASSELINEAU Maelle  2011  FRA 
LECABEC MARCHON Alicia  2005  FRA 
CUNY Charline  2011  FRA 
CUNY Cantin 2007 FRA 
HAIDOUSS Sirine  2011  FRA 
HAIDOUSS Rihem  2010  FRA 
GRIMAL Carole  2009  FRA 
BRAGARD Maïa  2007  FRA 
GHALEM Mehdi 2008 FRA 
CARLIER-BARNOUX Léo 2005 FRA 

3.  DA SILVA CAMARINHA Jade  2007  FRA 
HOUINOU Hilary  2007  FRA 
COUTEL Gilliane  2009  FRA 
GAUTHIER Laly  2011  FRA 
DION DUMAS Margot  2011  FRA 
JOUSSET LOISEAU Elisa  2009  FRA 
GANAYE Naomie  2009  FRA 
BRINSTER Claudia  2010  FRA 
FORTES Justine  2008  FRA 
MERCIER Romane  2005  FRA 

4.  ELIAS Celine  1971  FRA 
DUBOIS LE CLEUZIAT Laura  2004  FRA 
BREUZARD Emma  2003  FRA 
SALAMA Sara  2010  FRA 
DELLAL Layina  2010  FRA 
NGUYEN DUY Aurore  2007  FRA 
MIGNON Emma  2008  FRA 
FAUCHARD Alison  1991  FRA 
DUBOIS Camille  2008  FRA 
ZAKARIA Ilham  2006  FRA 

ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  6:30.00 

 
CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  6:05.00 
 
 

 
CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  5:30.00 

AS GIEN NATATION [1]  6:00.00 
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 
 
5.  BAIZID Leina 2010 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 6:20.00 

JUILLARD Eugénie 2010 FRA 
COURTY Julia 2008 FRA 
CADON Salomé 2003 FRA 
BOUHADDOU Firdaous 2009 FRA 
FRATA EL IDRISSI Zahra 2007 FRA 
MALLET Ambrine 2007 FRA 
FOUCHER Ophélie 2008 FRA 
PERDOUX Sarah 2007 FRA 
POTONNIER Lea 1997 FRA 

6.  COUSIN Ines 2003 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] 8:00.00 
TARTE Nicole 1959 FRA 
COUSIN Morgane 2012 FRA 
BECQUET-PERIGON Victorine 2012 FRA 
BAYSSA Anissa 2010 FRA 
OUAHRANI Dalhia 2008 FRA 
CHEVALIER Manon 2008 FRA 
CHEVALIER Louane 2011 FRA 
RICHARD Diane 2011 FRA 
SOUVERAIN Margot 2008 FRA 

 
 
 

10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 10:09 
2.  DE ALMEIDA Samuel 2010 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] 5:30.00 

VANNIER Sarah 2011 FRA   
BENDADDA Anir 2010 FRA 
MARGARETTA Nolyan 2009 FRA 
HOUINOU Ashley  2009 FRA 
VILLEROT Louis-Arsene 2009 FRA 
TAHRAOUI-JOSLIN Yanis 2009 FRA 
URGON Nino 2007 FRA 
FOUCAUD Dmitri 2010 FRA 
VANNIER Tim 2006 FRA 

3.  LE ROUZIC Arthur 2006 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:57.00 
BENOIST Florian 2009 FRA 
VALENTIN Hugo 2005 FRA 
BOURDEAU Lucas 2009 FRA 
DUROCHER-RIVIERE Aaron 2010 FRA 
HUP Charlie 2008 FRA 
ROLLAND Erwan 1979 FRA 
JOINT Arthur 2008 FRA 
DUCROS Jean-Paul 1967 FRA 
ANTON GEBHARDT Guillaume 1991 FRA            
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAISvz 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 
 
4. COYEAUD Alexandre 1997 FRA AS GIEN NATATION [1] 5:00.00 

LELOUP Angel 1998 FRA 
GOURJEANDE Stéphane 1966 FRA 
ZAKARIA Samir 1978 FRA 
RAPICAULT Luc 2010 FRA 
ROCHA Benjamin 2002 FRA 
PELOILLE Maxime 2011 FRA 
ZAKARIA Nathan 2009 FRA 
CAMUS Arthur 2007 FRA 
HOUZE Hugo 2002 FRA 

5. DE BLOOIS GOOSERS Jan Willem 1967 FRA OLIVET NATATION I'NOX [2] 6:00.00 
MAILLY Martin 2009 FRA 
BLANCHE Leopold 2011 FRA 
BOULNOIS Jacques 1969 FRA 
CREMADES Sandro 2011 FRA 
STECKEN Jean 1952 FRA 
BOUHADDOU Othmane 2011 FRA 
SUNTUR Fatih-Murat 2011 FRA 
RICHARD Patrice 1976 FRA 
LALLEMAND Théo 2010 FRA 

6. FORLOT Martin 2009 FRA ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 7:40.00 
DURE Frédéric 1971 FRA 
PETIT Stephane 1967 FRA 
MORELLE Louis 2012 FRA 
PASELLA Olivier 1958 FRA 
GENTIL Constant 2010 FRA 
MAIGNAN Noah 2008 FRA 
CHRISTEAUT Malo 2009 FRA 
MORELLE Arnaud 1973 FRA 
BOULAY Raphaël 2007 FRA 

 
 
 
Pause - Sa 19/11/2022 à 10:17 

 
100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:27 

1. 
2.  JOUSSET LOISEAU Elisa 2009 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] AT 
3.  CHEVALIER Louane 2011 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] 2:07.45 
4.  FOUCHER Ophélie 2008 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] AT 
5. 
6.                   

Edition au : 17/11/2022 19:24 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés. Page 3 / 10 



 

Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 

100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:30 
1. 
2.  GRIMAL Carole  2009 
3.  GENEAU DE LAMARLIERE Clara  2009 
4.  SALAMA Sara  2010 
5.  HOUINOU Ashley  2009  
6. 

FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  1:54.97 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  1:41.76 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  1:54.40 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [2]  2:00.00 

 
 
 

200 Dos Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 10:33 
1.  SUNTUR Fatih-Murat  2011 
2.  MARGARETTA Nolyan  2009 
3.  HOUZE Hugo  2002 
4.  VALENTIN Hugo  2005 
5.  FORLOT Martin  2009 
6.  GHALEM Mehdi  2008 

FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  AT 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  2:32.35 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  2:48.84 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  AT 
FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  AT 

 
 
 

100 Brasse Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 10:36 
1.  DELLAL Layina  2010 
2.  CUNY Charline  2011 
3.  GIRARD CHARPENTIER Lilou  2009 
4.  CADON Salomé  2003 
5.  BRINSTER Claudia  2010 
6.  COUSIN Morgane  2012 

FRA    AS GIEN NATATION [1]  AT 
FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  2:02.47 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  1:39.50 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  1:50.51 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 
FRA    ASPTT ORLÉANS [1]  AT 

 
 
 

200 Brasse Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 10:39 
1.  ROLLAND Erwan  1979 
2.  DE ALMEIDA Samuel  2010 
3.  BOUHADDOU Othmane  2011 
4.  LELOUP Angel  1998 
5.  MAIGNAN Noah  2008  
6. 

FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  AT 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  4:07.83 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  AT 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  AT 

 
 
 

100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 19/11/2022 à 10:44 
1. 
2.  HOUINOU Hilary 
3.  FRATA EL IDRISSI Zahra 
4.  VANNIER Sarah 
5. 
6.          
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2007  FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 
2007  FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  1:46.52 
2011  FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [2]  2:00.00             
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 

100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 19/11/2022 à 10:47 
1. 
2.  ASSELINEAU Maelle  2011 
3.  SAUTEREAU Clemence  2008 
4.  ELIAS Celine  1971 
5.  OUAHRANI Dalhia  2008  
6. 

FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  1:30.17 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  1:15.26 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  1:17.44 
FRA    ASPTT ORLÉANS [1]  1:38.11 

 
 
 

400 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 10:49 
1.  BLANCHE Leopold 
2.  CARLIER-BARNOUX Léo 
3.  BENOIST Florian 
4.  ZAKARIA Samir 
5.  FOUCAUD Dmitri 
6.  MORELLE Arnaud 

2011  FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  AT 
2005  FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  5:49.24 
2009  FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  5:01.10 
1978  FRA    AS GIEN NATATION [1]  5:28.75 
2010  FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  7:19.24 
1973  FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  AT 

 
 
 

Pause - Sa 19/11/2022 à 10:57 
 

100 Papillon Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 11:07 
1.  NGUYEN DUY Aurore  2007 
2.  DION DUMAS Margot  2011 
3.  PERDOUX Sarah  2007 
4.  CHEVALIER Manon  2008 
5.  HOAREAU Anne-Sophie  1998 
6.  HAIDOUSS Rihem  2010 

FRA    AS GIEN NATATION [1]  AT 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  2:20.11 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  1:47.32 
FRA    ASPTT ORLÉANS [1]  1:48.94 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  AT 
FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  AT 

 
 
 

200 Papillon Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 11:10 
1.  VANNIER Tim 2006 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] AT 
2.  BOULAY Raphaël 2007 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] AT 
3.  JOINT Arthur 2008 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 3:21.79 
4.  LALLEMAND Théo 2010 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2] 3:35.47 
5.  CUNY Cantin 2007 FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1] AT 
6.  ZAKARIA Nathan 2009 FRA    AS GIEN NATATION [1] AT 
 
 
 

100 4 Nages Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 11:15 
1.  GAUTHIER Laly 
2.  HAIDOUSS Sirine 
3.  MASSARD Virginie 
4.  BOUHADDOU Firdaous 
5.  RICHARD Diane 
6.  FAUCHARD Alison      

Edition au : 17/11/2022 19:24 

2011  FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 
2011  FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  2:05.60 
1969  FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  1:35.08 
2009  FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  1:54.53 
2011  FRA    ASPTT ORLÉANS [1]  AT 
1991  FRA    AS GIEN NATATION [1]  AT      
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 

200 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 11:17 
1.  DUCROS Jean-Paul  1967 
2.  CHRISTEAUT Malo  2009 
3.  COYEAUD Alexandre  1997 
4.  TAHRAOUI-JOSLIN Yanis  2009 
5.  BOULNOIS Jacques  1969  
6. 

FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  AT 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  3:20.39 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  2:38.90 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  2:54.67 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  3:28.58 

 
 
 

4x200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 11:22 
1.  POTONNIER Lea 1997 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 12:05.00 

JUILLARD Eugénie 2010 FRA 
PERDOUX Sarah 2007 FRA 
BAIZID Leina 2010 FRA 

2.  DUBOIS LE CLEUZIAT Laura 2004 FRA    AS GIEN NATATION [1] 11:20.00 
BREUZARD Emma 2003 FRA 
MIGNON Emma 2008 FRA 
ZAKARIA Ilham 2006 FRA 

3.  GANAYE Naomie 2009 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] 10:00.00 
GAUTHIER Laly 2011 FRA 
JOUSSET LOISEAU Elisa 2009 FRA 
BRINSTER Claudia 2010 FRA 

4.  CARLIER-BARNOUX Léo                                2005          FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1] 11:15.00 
BRAGARD Maïa 2007 FRA 
LECABEC MARCHON Alicia 2005 FRA 
CUNY Cantin 2007 FRA 

5.  MASSARD Virginie 1969 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 12:00.00 
HOAREAU Anne-Sophie 1998 FRA 
GONNORD Isaline 2002 FRA 
PENHOET Emmy 1998 FRA 

6.  COUSIN Ines 2003 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] 13:10.00 
TARTE Nicole 1959 FRA 
CHEVALIER Manon 2008 FRA 
SOUVERAIN Margot 2008 FRA 

 
 
 
Fin de la réunion - Sa 19/11/2022 à 11:36 
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 19/11/2022 à 13:15  

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 19/11/2022 à 14:25 
 
4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 14:30 

1.  
2. BOULAY Raphaël 2007 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 11:00.00 

CHRISTEAUT Malo 2009 FRA 
MAIGNAN Noah 2008 FRA 
MORELLE Arnaud 1973 FRA 

3. DUCROS Jean-Paul 1967 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 9:25.00 
ANTON GEBHARDT Guillaume 1991 FRA 
LE ROUZIC Arthur 2006 FRA 
BENOIST Florian 2009 FRA 

4. VANNIER Tim 2006 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] 10:00.00 
URGON Nino 2007 FRA 
FOUCAUD Dmitri 2010 FRA 
TAHRAOUI-JOSLIN Yanis 2009 FRA 

5. BLANCHE Leopold 2011 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2] 12:00.00 
SUNTUR Fatih-Murat 2011 FRA 
BOUHADDOU Othmane 2011 FRA 
LALLEMAND Théo 2010 FRA 

6. ZAKARIA Nathan 2009 FRA    AS GIEN NATATION [1] 16:30.00 
CAMUS Arthur 2007 FRA 
LELOUP Angel 1998 FRA 
ZAKARIA Samir 1978 FRA 

 
 
 

200 Dos Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 14:47 
1.  MIGNON Emma 2008 FRA    AS GIEN NATATION [1] AT 
2.  FORTES Justine 2008 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] AT 
3.  COUSIN Ines 2003 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] 2:54.19 
4.  MALLET Ambrine 2007 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:21.98 
5.  ROSSIGNOL Perrine 2011 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] AT 
6. 
 
 
 

100 Dos Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 14:52 
1. 
2.  DURE Frédéric 1971 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:37.61 
3.  HUP Charlie 2008 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:30.99 
4.  MAILLY Martin 2009 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2] 1:37.07 
5.  CAMUS Arthur 2007 FRA    AS GIEN NATATION [1] 1:39.03 
6.         
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 

200 Brasse Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 14:55 
1.  PENHOET Emmy  1998 
2.  BECQUET-PERIGON Victorine  2012 
3.  COUTEL Gilliane  2009 
4.  BAIZID Leina  2010 
5.  BREUZARD Emma  2003 
6.  LECABEC MARCHON Alicia  2005 

FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  AT 
FRA    ASPTT ORLÉANS [1]  4:02.22 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  3:41.46 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  3:42.17 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  AT 
FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1]  AT 

 
 
 

100 Brasse Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:00 
1.  BENDADDA Anir  2010 
2.  CREMADES Sandro  2011 
3.  GOURJEANDE Stéphane  1966 
4.  BOURDEAU Lucas  2009 
5.  MORELLE Louis  2012  
6. 

FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  AT 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  1:33.50 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  1:35.51 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  AT 

 
 
 

400 Nage Libre Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:02 
1.  BAYSSA Anissa 
2.  POTONNIER Lea 
3.  GONNORD Isaline 
4.  DUBOIS LE CLEUZIAT Laura 
5.  DA SILVA CAMARINHA Jade  
6. 

2010  FRA    ASPTT ORLÉANS [1]  AT 
1997  FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  6:00.30 
2002  FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  5:11.25 
2004  FRA    AS GIEN NATATION [1]  5:48.71 
2007  FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  6:06.54 

 
 
 
 

Pause - Sa 19/11/2022 à 15:09 
 
100 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:19 

1. 
2.  PETIT Stephane  1967 
3.  DUROCHER-RIVIERE Aaron  2010 
4.  DE BLOOIS GOOSERS Jan Willem  1967 
5.  PELOILLE Maxime  2011  
6. 

FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  1:29.77 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  1:16.76 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  1:17.52 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  AT 

 
 
 

200 Papillon Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:21 
1.  ZAKARIA Ilham 2006 FRA    AS GIEN NATATION [1] AT 
2.  TARTE Nicole 1959 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] AT 
3.  COURTY Julia 2008 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 3:58.91 
4.  MERCIER Romane 2005 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] AT 
5.  GARCIA Ainhoa 2011 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] AT 
6.      
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 

100 Papillon Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:26 
1.  URGON Nino 2007 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] AT 
2.  RAPICAULT Luc 2010 FRA    AS GIEN NATATION [1] AT 
3.  LE ROUZIC Arthur 2006 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:12.19 
4.  PASELLA Olivier 1958 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 1:42.13 
5.  RICHARD Patrice 1976 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2] AT 
6. 
 
 
 

200 4 Nages Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:28 
1.  BLANCHE Gaëlle 1979 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] AT 
2.  JUILLARD Eugénie 2010 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 3:34.63 
3.  BRAGARD Maïa 2007 FRA    CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1] 3:16.61 
4.  SOUVERAIN Margot 2008 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] 3:31.40 
5.  DUBOIS Camille 2008 FRA    AS GIEN NATATION [1] 3:59.95 
6.  GANAYE Naomie 2009 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] AT 
 
 
 

100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:33 
1.  ANTON GEBHARDT Guillaume  1991 
2.  GENTIL Constant  2010 
3.  ROCHA Benjamin  2002 
4.  STECKEN Jean  1952 
5.  VILLEROT Louis-Arsene  2009  
6. 

FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1]  AT 
FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1]  1:59.56 
FRA    AS GIEN NATATION [1]  1:40.34 
FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2]  1:44.30 
FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1]  AT 

 
 
 

4x100 4 Nages Dames (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:36 
1.  COUSIN Ines 2003 FRA    ASPTT ORLÉANS [1] 6:30.00 

SOUVERAIN Margot 2008 FRA 
CHEVALIER Manon 2008 FRA 
TARTE Nicole 1959 FRA 

2.  JUILLARD Eugénie 2010 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 6:10.00 
BAIZID Leina 2010 FRA 
COURTY Julia 2008 FRA 
PERDOUX Sarah 2007 FRA 

3.  FAUCHARD Alison 1991 FRA    AS GIEN NATATION [1] 5:18.00 
ZAKARIA Ilham 2006 FRA 
MIGNON Emma 2008 FRA 
DUBOIS LE CLEUZIAT Laura 2004 FRA 

4.  GHALEM Medhi                                            2008           FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS [1] 6:00.00 
GRIMAL Carole 2009 FRA 
CUNY Charline 2011 FRA 
HAIDOUSS Rihem 2010 FRA          
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Interclubs Départementaux du Loiret 
FLEURY-LES-AUBRAIS 

19 novembre 2022 - Bassin de 25 m 
 
Programme 

 
 
 
5.  GIRARD CHARPENTIER Lilou 2009 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 6:30.00 

PENHOET Emmy 1998 FRA 
GARCIA Ainhoa 2011 FRA 
SAUTEREAU Clemence 2008 FRA 

6.  FORTES Justine 2008 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] 6:50.00 
COUTEL Gilliane 2009 FRA 
MERCIER Romane 2005 FRA 
DION DUMAS Margot 2011 FRA 

 
 
 

4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 19/11/2022 à 15:43 
1.   
2.  GENTIL Constant 2010 FRA    ETUDIANT CLUB ORLEANS NATATION [1] 6:00.00 

FORLOT Martin 2009 FRA 
MAIGNAN Noah 2008 FRA 
BOULAY Raphaël 2007 FRA 

3.  BENOIST Florian 2009 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:54.00 
ANTON GEBHARDT Guillaume 1991 FRA 
LE ROUZIC Arthur 2006 FRA 
DUCROS Jean-Paul 1967 FRA 

4.  HOUZE Hugo 2002 FRA    AS GIEN NATATION [1] 5:20.00 
COYEAUD Alexandre 1997 FRA 
CAMUS Arthur 2007 FRA 
LELOUP Angel 1998 FRA 

5.  MAILLY Martin 2009 FRA    OLIVET NATATION I'NOX [2] 6:10.00 
BOULNOIS Jacques 1969 FRA 
LALLEMAND Théo 2010 FRA 
DE BLOOIS GOOSERS Jan Willem 1967 FRA 

6.  MARGARETTA Nolyan 2009 FRA    CLUB DES NAGEURS BALGENTIENS [1] 6:50.00 
BENDADDA Anir 2010 FRA 
VILLEROT Louis-Arsene 2009 FRA 
DE ALMEIDA Samuel 2010 FRA 

 
 
 
Cérémonie protocolaire - Sa 19/11/2022 à 15:51 
 

Fin de la réunion - Sa 19/11/2022 à 16:01 
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